[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.07.2014

	1900

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Семеновский от 12 апреля 2013 года № 1001 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа Семеновский»

В связи с кадровыми изменениями, администрация городского округа Семеновский п о с т а н о в л я е т :

внести в пункт 2 постановления администрации городского округа Семеновский  от 12 апреля 2013 года № 1001 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории городского округа Семеновский» изменения, заменив слова «специалист первой категории отдела жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации городского округа Семеновский Замашкин Николай Ильич» словами «ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации городского округа Семеновский Корнилов Вадим Владимирович».
Глава администрации

городского округа                                                                                           Н.Ф.Носков